
          Uchwała Nr  XXV/166/05
              Rady Gminy Trzcinica

           z dnia 29 kwietnia 2005r.   

                                       w sprawie rozwiązania  Zespołu Szkół w Wodzicznie.

Na  podstawie art.62 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(Dz.U. z 2004r.  Nr 256 , poz.2572 , Nr 273 , poz. 2703 i Nr 281 , poz. 2781 oraz z
2005 r. Nr 17 , poz.141)oraz  art.18 ust. 2 , pkt 9 lit. h ustawy z dnia  8 marca 1990r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.   z  2001r.   Nr  142,  poz.  1591  ,z  2002r.  Nr  23,
poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984 , Nr 153 , poz. 1271, Nr 214, poz. 1806
oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568)  uchwala się , co nastepuje: 

§ 1.

Z  dniem  31  sierpnia  2005  r.  rozwiązuje  się  Zespół  Szkół  w  miejscowości
Wodziczna.

§ 2.

Obwód   rozwiązanego  Zespołu  Szkół  w  Wodzicznie  przejmuje  Zespół  Szkół  w
Trzcinicy.
                                           § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 4.

1.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica oraz
w  Zespole Szkół w Wodzicznie.
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Bartkowiak

 



      
           Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/166 /05  Rady Gminy  Trzcinica
z dnia 29 kwietnia 2005 r.. w sprawie  rozwiązania 

                                                Zespołu Szkół w Wodzicznie.

 W  związku  z  podjęciem  uchwał  o  likwidacji  z  dniem  31  sierpnia  2005r.
Szkoły Podstawowej w Wodzicznie  i Publicznego  Przedszkola  Samorządowego w
Wodzicznie ,  konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. Ponadto Kuratorium
Oświaty w Poznaniu Delegatura w Kaliszu  pismem Nr DK-014/15/ES/2005 z dnia
28 kwietnia 2005r. wyraziła zgodę na likwidację Zespołu Szkół  w Wodzicznie.

Biorąc powyższe pod uwagę , podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione.

Wójt Gminy
Stanisław Szydlik

 


